KINAX WT 711
Programovatelný převodník úhlu otočení
1
Vestavný přístroj
Použití
Převodník KINAX WT 711 (obr. 1 a 2) snímá bezkontakt-
ně úhlovou polohu hřídele a převádí ji na vnucený stejno-
směrný proud přímo úměrný měřené hodnotě. Díky své

jsou známé programované údaje (viz «Tabulka 1: Kódování variant», kritérium výběru 5).
Základní konfigurace:
Objednací kód Mechanický
rozsah úhlu
Měřicí
rozsah
Bod
přepnutí
Směr otáčení Charakteristika
výstupní veličiny
711 - 110X00XXX     50° 0 …   50°   55° směr hodinových ručiček lineární
711 - 120X00XXX   350° 0 … 350° 355° směr hodinových ručiček lineární
Tabulka 1: Kódování variant
Objednací kód 711 –
Kritérium výběru, varianty *SCODE není možné
 1. Provedení převodníku
1) Standardní  1 . . . . . . .
KINAX WT 711
Programovatelný převodník úhlu otočení
4
KINAX WT 711
Programovatelný převodník úhlu otočení
5
Objednací kód 711 –
Kritérium výběru, varianty *SCODE není možné
      2. Mechanický rozsah úhlu
1) Rozsah úhlu do 50°  1 . . . . . . .
2) Rozsah úhlu > 50 až 350°  2 . . . . . . .
3. Směr otáčení
0) Ve směru hodinových ručiček D  . 0 . . . . . .
1) Proti směru hodinových ručiček E  . 1 . . . . . .
2) Pro charakteristiku tvaru „V“ F  . 2 . . . . . .
4. Hřídel
0) Standardní Ø 2 mm, délka 6 mm  . . 0 . . . . .
1) Speciální Ø 6 mm, délka 6 mm  . . 1 . . . . .
2) Speciální Ø 1/4“, délka 6 mm  . . 2 . . . . .
A) Převod 1:4, Ø 6 mm, délka 15 mm F  . . A . . . . .
B) Převod 1:1, Ø 6 mm, délka 15 mm F  . . B . . . . .
C) Převod 4:1, Ø 6 mm, délka 15 mm F  . . C . . . . .
D) Převod 32:1, Ø 6 mm, délka 15 mm F  . . D . . . . .
E) Převod 64:1, Ø 6 mm, délka 15 mm F  . . E . . . . .
5. Měřicí rozsah
0) Naprogramována základní konfigurace G EF  . . . 0 . . . .
9) [°úhlové], 0 až koncová hodnota / bod přepnutí: F  . . . 9 . . . .
Z) Charakteristika tvaru „V“ [± °úhlové], min./max.: DE  . . . Z . . . .
V řádku 9 se uvádí:
Koncová hodnota ≥ 10 až 50° při rozsahu úhlů ≥ 50°,
 > 50 až 350° při rozsahu úhlů > 350°
Bod přepnutí > koncová hodnota, max. 60° při rozsahu úhlů ≥ 50°,
 > koncová hodnota, max. 360° při rozsahu úhlů > 350°
 ≥ 105% koncové hodnoty při nelineární charakteristice
    (řádky 1 až 4 v následujícím kritériu výběru 6)
V řádku Z se uvádí:
Minimální hodnota > 0
Maximální hodnota ≥ 25 při rozsahu úhlů ≥ 50°,
 rozpětí (max. hodnota – min. hodnota) ≥ 5°;
 > 25 až 175 při rozsahu úhlů > 350°, rozpětí ≥ 25°
 symetrické vzhledem k ose,
 např. [± úhel], min./max.: 15/120 odpovídá:
 úhlu – 120 až –15 až 0 až 15 až 120° (vstup)
 + 20 až 4 až < 4 až 4 až +20 mA (výstup)
6. Charakteristika výstupní veličiny
0) Charakteristika lineární FG  . . . . 0 . . .
1) Funkce X na 1/2 FG  . . . . 1 . . .
2) Funkce X na 3/2 FG  . . . . 2 . . .
3) Funkce X na 5/2 FG  . . . . 3 . . .
4) Specifická dle zákazníka FG  . . . . 4 . . .
Řádky 1 až 4: Není možné u charakteristiky tvaru „V“
Řádek 4 (na vyžádání): Uveďte algoritmus nebo body zlomu (23 hod-
not v kroku 5% od – 5% do 105% měřicího rozsahu, výstup spojitý – 10
až 110%)
KINAX WT 711
Programovatelný převodník úhlu otočení
6
KINAX WT 711
Programovatelný převodník úhlu otočení
7